南省政〔2020〕104号                                    
省新镇人民政府关于转发南安市水稻种植

保险实施方案的通知

各村委会、有关单位：

《南安市水稻种植保险实施方案》已经市农业农村局、市财政局、人保财险南安支公司研究同意，现转发给你们，请各村根据南农〔2020〕104号文《南安市农业农村局 南安市财政局 人保财险南安支公司关于印发南安市水稻种植保险实施方案的通知》的通知精神，结合本村实际，抓好贯彻落实。为了顺利完成本年度水稻种植保险工作，我镇拟从2020年耕地地力保护补贴中代扣保险费。各村应及时召开村民代表大会并经确认通过，由农户本人同意，并制定投保清单，详细列明被保险人的投保信息，并经被保险人签字确认后，方可从2020年耕地地力保护补贴中代扣保费。

附件：1.省新镇2020年水稻种植保险任务分解表

2.南安市水稻种植保险实施方案的通知（南农〔2020〕104号）
省新镇人民政府
2020年7月29日

（此件主动公开）

附件1

省新镇2020年水稻种植保险任务分解表
单位：亩

	村名
	稻谷
	其中
	保险

金额
	种植户自付

	
	
	早稻
	晚稻
	
	

	满山红
	1645.43
	1645.43
	1645.43
	49362.9
	9872.58

	新厅
	442.22
	442.22
	442.22
	13266.6
	2653.32

	丹清
	369.26
	369.26
	369.26
	11077.8
	2215.56

	安后
	522.8
	522.8
	522.8
	15684
	3136.8

	南金
	652.31
	652.31
	652.31
	19569.3
	3913.86

	园内
	509
	509
	509
	15270
	3054

	省身
	1012.6
	1012.6
	1012.6
	30378
	6075.6

	省东
	1033.57
	1033.57
	1033.57
	31007.1
	6201.42

	西埔
	524.49
	524.49
	524.49
	15734.7
	3146.94

	檀林
	983.01
	983.01
	983.01
	29490.3
	5898.06

	油园
	592.7
	592.7
	592.7
	17781
	3556.2

	合计
	8287.39
	8287.39
	8287.39
	248621.7
	49724.34
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